1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Mediwelcome Healthcare Management & Technology Inc.
麥迪衛康健康醫療管理科技股份有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2159)

根據受限制股份單位計劃授出受限制股份單位

1. 緒言

茲提述招股章程。本公司於2019年9月18日採納受限制股份單位計劃，而該
計劃乃於上市日期生效。於2021年6月25日，本公司根據受限制股份單位計
劃向31名合資格參與者授予合共15,170,000個受限制股份單位，以嘉許他們
對本集團發展作出的貢獻，並激勵他們進一步促進本公司的發展。

2. 授出受限制股份單位

有關授出受限制股份單位的詳情載列如下：

授出日期： 2021年6月25日

承授人： 施煒先生、王亮先生、賀繼永先生、王偉先生及眭
輝俊先生（均為董事），以及本集團管理團隊中的另
外26名僱員

授出的受限制股份
 單位數目：

15,170,000個

歸屬時間表： 在受限制股份單位計劃的條款及條件規限下，受限
制股份單位將根據董事會向相關承授人發出的授出
函件中列明的歸屬時間表及歸屬條件歸屬。

於15,170,000個受限制股份單位中，9,100,000個受限制股份單位乃授予董事
及6,070,000個受限制股份單位乃授予本集團其他僱員，有關詳情載列如下：

2

承授人 於本公司擔任的職位

獲授的
受限制股份
單位數目

施煒先生 執行董事、董事長 2,600,000
王亮先生 執行董事、首席執行官 2,400,000
眭輝俊先生 執行董事、副總裁 2,000,000
賀繼永先生 執行董事、首席財務官 1,300,000
王偉先生 執行董事、副總裁 800,000

授予董事的受限制股份單位小計 9,100,000

本集團其他僱員 6,070,000

總計 15,170,000

根據受限制股份單位計劃授出的15,170,000個受限制股份單位（於本公告日期
佔本公司已發行股本的7.585%）將以於2019年9月18日配發及發行予受限制股
份單位持有人並由受限制股份單位持有人就受限制股份單位計劃目的以信託
形式持有的現有股份來滿足，受限制股份單位計劃的詳情載於招股章程內。
按於授出日期（即2021年6月25日）聯交所日報表所報的股份收市價每股2.20
港元計算，該15,170,000個受限制股份單位的合計市值為33,374,000港元。

於本公告日期，施煒先生、王亮先生、賀繼永先生、眭輝俊先生及王偉先生
為執行董事，故為本公司的關連人士，而向他們各人授予受限制股份單位構
成上市規則第十四A章項下本公司的關連交易。由於向董事授予受限制股份
單位屬於他們各自與本公司所訂服務協議中的薪酬待遇一部份，故根據上市
規則第14A.73(6)條及第14A.95條，該等授予獲豁免遵守申報、公告及獨立股
東批准的規定。除上文所披露者外，於本公告日期，概無其他承授人為本公
司的關連人士。

受限制股份單位計劃並不涉及由本公司授出可認購新股份的購股權，故不受
上市規則第十七章的條文規定所限。有關受限制股份單位計劃的進一步詳
情，請參閱招股章程。

本公司將不會由於按本公告所述授出受限制股份單位而發行新股份，因此，
授出受限制股份單位將不會對本公司現有股東的股權產生任何攤薄影響。

3. 釋義
於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有下文所載涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 麥迪衛康健康醫療管理科技股份有限公司
(Mediwelcome Heal thcare Management &
Technology Inc.)，一家根據開曼群島法律註冊
成立的有限公司，其股份在聯交所主板上市（股
份代號：2159）

3

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予該詞的相同涵義

「董事」 指 本公司不時在任的董事

「承授人」 指 於2021年6月25日獲本公司根據受限制股份單
位計劃授予15,170,000個受限制股份單位的承授
人，有關詳情載於本公告「2.　授出受限制股份
單位」一段

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市日期」 指 2021年1月19日，即股份在聯交所開始買賣之
日

「上市規則」 指 《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》

「招股章程」 指 本公司所刊發日期為2020年12月31日的招股章
程

「受限制股份
 單位持有人」

指 GREAT INSIGHT GLOBAL LIMITED，一家於
2019年4月3日根據英屬處女群島法律註冊成立
的有限公司，由匯聚信託有限公司全資擁有，
為受限制股份單位計劃的受託人

「受限制股份單位」 指 根據受限制股份單位計劃授出的受限制股份單
位

「受限制股份
 單位計劃」

指 本公司於2019年9月18日採納的受限制股份單
位計劃，有關詳情載於招股章程內

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.00001港元的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
麥迪衛康健康醫療管理科技股份有限公司

施煒
董事長兼執行董事

香港，2021年6月30日

於本公告日期，執行董事為施煒先生、楊為民先生、王亮先生、賀繼永先生、王
偉先生及眭輝俊先生；非執行董事為Zhang Yitao女士及劉夏先生；以及獨立非執
行董事為宋瑞霖先生、費翔先生、王正先生及楊曉曦先生。